MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO DE APERFIÇOAMENTO DE
PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

                    CENTRO UNIVERSITÁRIO FAI

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS PARA O PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

EDITAL Nº 01/2021

A Reitoria do Centro Universitário FAI, mantido pela UCEFF, através da

comissão do Programa Institucional de Bolsas para o Programa de Residência

Pedagógica e PIBID, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 68, faz saber aos interessados o resultado da classificação dos candidatos

do programa de Residência Pedagógica – acadêmico bolsista remunerado e

voluntário.

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

Candidatos Classificados bolsista do PROUNI

POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

1º Sirlei Brixius

Candidatos Classificados que já concluíram entre 50% e 80% do curso.
POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

1º Tainá Dill

2º Roberta Luíza Schroer Bourscheid

3º Paula Alessandra Loga Ruppenthal

4º Patricia Turcatto

5º Nathalia Lisik

6º Michele Orth

7º Luma Pelentir da Silva

8º Eliana Andressa Walter

9º Charline Prediger

10º Bruna Walker Kreling

11º Amanda Thaís Flach

Itapiranga (SC), 30 de março de 2021

Leandro Sorgato

Reitor